

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานพื้นฟุตทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน

ศรีบุญเรือง-วังหมื่น ระหว่าง กม.56+978-กม.58+050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการงานพื้นฟุตทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-วังหมื่น  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง  
ระหว่าง กม.56+978-กม.58+050

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานพื้นฟุตทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-  
วังหมื่น ระหว่าง กม.56+978-กม.58+050

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,639,183.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชุมนุม พันธุ์แก้ว

05 เมษายน 2567 14:10:40

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานพื้นปูทางหลวง 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-วังหิน ะหวาง กม.56+978-กม.58+050

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงชนองบ้ถ้ำ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการงานพื้นปูทางหลวง 1.1 งานขุดลอกท่อที่ความสะอาดท่อระบายน้ำ R.C.PIPE CULVERT DIA.0.80 M โดยใช้แรงงานคนขุดลอกท่อระบายน้ำ	ม.	19.000	146.44	2,782.36	1.3386	196.02	3,724.46
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	36.000	213.12	7,672.32	1.3386	285.28	10,270.16
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	36.000	276.97	9,970.92	1.3386	370.75	13,347.07
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	48.000	590.45	28,341.60	1.3386	790.37	37,938.06
5	1.5 PRIME COAT	ตร.ม.	240.000	28.72	6,892.80	1.3386	38.44	9,226.70
6	1.6 TACK COAT	ตร.ม.	5,607.000	11.79	66,106.53	1.3386	15.78	88,490.20
7	1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	240.000	237.85	57,084.00	1.3386	318.38	76,412.64
8	1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	5,607.000	237.40	1,331,101.80	1.3386	317.78	1,781,812.86

ขุนนุณี พันธแก้ว

05 เมษายน 2567 14:10:44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-วังหินัน ระหว่าง กม.56+978-กม.58+050

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 NEW R.C.BOX CULVERT AT STA. 58+000 SIZE 2-(2.10x1.80)x23.00 M. WITH HEADWALL	ม.	23,000	33,315.76	766,262.48	1.2622	42,051.15	967,176.50
10	1.10 RC.PE CULVERTS DIA.1.00 M. ( CLASS 2 )	ม.	12,000	3,359.33	40,311.96	1.3386	4,496.79	53,961.58
11	1.11 RC.PE CULVERTS DIA.1.00 M. ( CLASS 3 )	ม.	1,012,000	2,830.01	2,863,970.12	1.3386	3,788.25	3,833,710.40
12	1.12 SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.DS-201 ปี 2015 )	ตร.ม.	1,815,000	256.24	465,075.60	1.3386	343.00	622,550.19
13	1.13 R.C. MANHOLES TYPE "C" FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	65,000	15,847.75	1,030,103.75	1.3386	21,213.79	1,378,896.87
14	1.14 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	EACH	24,000	19,163.26	459,918.24	1.3386	25,651.93	615,646.55
15	1.15 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	224,000	287.00	64,288.00	1.3386	384.17	86,055.91
16	1.16 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	97,000	287.00	27,839.00	1.3386	384.17	37,265.28

ชื่อนุม      พันธแก้ว

05 เมษายน 2567 14:10:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงงานพื้นปูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-วังหิน ระยะทาง กม.56+978-กม.58+050

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนองบัสสุว/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.17 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เมตร	1.000	16,956.60	16,956.60	1.3386	22,698.10	22,698.10
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,639,183.53</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเพิ่มทุนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีบุญเรือง-วังหมื่น ระหว่าง กม.56+978-กม.58+050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

( ชูมนุม พันธุ์แก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชุตินันท์ โชติทรงทรัพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน

ผอ.จท. หนองบัวลำภู

ชูมนุม พันธุ์แก้ว

05 เมษายน 2567